
 

 
 

Mgr. Martina Rievajová 
Advokátka 

Martina se v rámci svojí specializace věnuje právní oblasti ochrany osobních údajů, právu informačních 

a komunikačních technologií, maloobchodu, e-commerce a právu ochrany spotřebitele. Martina rovněž 

poskytuje klientům komplexní právní poradenství v oblasti life sciences, potravinového práva a dalších 

regulatorních oblastech. 

V rámci ochrany osobních údajů se Martina dlouhodobě věnuje aplikaci slovenských a evropských 

právních předpisů regulujících ochranu údajů na konkrétní případy a situace klientů. Martina má bohaté 

zkušenosti s compliance audity, s přípravou náročných posouzení a efektivních doporučení pro klienty, 

kterými jsou subjekty veřejného práva i podnikatelé v různorodých oblastech například pojišťovnictví či 

e-commerce. 

Martina má rozsáhlé praktické zkušenosti s právním poradenstvím v oblasti informačních technologií na úrovni B2B například při tvorbě 

a vymahatelnosti software smluv, ale také na úrovni B2C, při průniku ICT do spotřebitelského práva, při poskytovaní poradenství 

významným technologickým hráčům a také provozovatelům on-line platforem, e-shopům a poskytovatelům elektronických komunikací na 

tuzemské, ale i mezinárodní úrovni. 

Klientům Martina strategicky asistuje i v rámci life sciences oblastí, jako jsou kategorizace a reklama léků a zdravotnických pomůcek, 

nebo při řízeních před dozorčími orgány. Rovněž disponuje unikátním know-how i v dalších regulatorních oblastech, jako jsou potravinové 

právo, regulace kosmetiky či výživových doplňků. 

Martina se v rámci svojí specializace věnuje též oblasti ochrany spotřebitele, retailu a e-commerce, které perfektně doplňují výše uvedené 

specializace. Významným mezinárodním, ale i lokálním klientům Martina v těchto oblastech asistuje při vstupu na trh, v řízeních před 

dozorčími orgány, či v postupu vůči spotřebitelům i konkurentům. 

Členství v profesních sdruženích 

 

Slovenská advokátska komora 

 

Jazyky 

 

slovenský, anglický 

 

Vzdělání 

 

Univerzita Komenského, Právnická fakulta, Bratislava (2020), titul Mgr. 
University of Zagreb, Právnická fakulta, Chorvátsko (2017) 
 

 

E: martina.rievajova@havelpartners.sk 

 
 


